



Łódź, dnia 02.06.2021 r.

Odpowiedzi na pytania Oferentów

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Inkubatorów laboratoryjnych dla INSTYTUTU BIOLOGII MEDYCZNEJ PAN.

Pytanie 1:

Czy wyrażą Państwo zgodę się na rezygnację z wniesienia, montażu, instalacji i szkolenia ze względu na pandemię Covid?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na podpisanie oferty kwalifikowanym e-podpisem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy konstrukcja stelaża ma się składać z dwóch pólek, czy ew. dolny inkubator ma stanąć na podłodze?

Odpowiedź: Dolny inkubator może stanąć na podłodze.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do 14 czerwca 2021 r. do godz. 12:00.

DYREKTOR
Instytutu Biologii Medycznej
Polskiej Akademii Nauk

Prof. dr hab. Jarosław Dziadek
(2)